
FunkƟonärslista för P9, Seriespel HT2023 

 

Målsman ansvarar så aƩ uppgiŌen spelarens namn står på blir löst. Vid ev. förhinder fixa det i god 
Ɵd!! 

Matchvärd 
Matchvärden är viktig för föreningen och är lagets representant vid hemmamatcher. Därför 
är det viktigt att matchvärden uppträder efter Röstånga IS värdegrunder och policy. 

 Svenska Fotbollsförbundet (SvFF) har infört nolltolerans mot våld/hot och 
ordningsstörningar på och kring fotbollsplaner i Sverige. 

 Matchvärden ska bära ”matchvärdsväst” för att synas och för att lätt kunna kännas 
igen. 

 Matchvärdens uppgift är att bevaka att ingen i publiken uppträder störande eller 
kränkande mot ledare, spelare och domare. Uppstår situationer som inte 
matchvärden kan hantera, kontaktas lagets ledare för hjälp. 

 Hjälpa tränare/ledare vid behov att hälsa motståndarlaget välkomna och visa 
omklädningsrummet. 

 Hänvisa publiken till andra ytor runt planen än den 
del där lagens avbytarbänkar finns. Åskådarna ska stå 
minst 2 - 3 meter ifrån från linjen. Ingen får stå bakom 
målet. ”Zon för åskådare” 

 Hälsa domaren välkommen  

 

 

 

Regler och rutiner kring kioskverksamheten vid 
hemmamatcher 
Varje lag kommer att ha ett kioskschema. Om tiderna inte passar byter man 
sinsemellan. Tränarna har nycklar och öppnar så ni kommer in till kiosken. 
 
Det är sunt förnuft som gäller vid hanteringen av kioskvarorna! 
Tänk på handhygienen och tvätta händerna samt var noga vid hantering av livsmedel! 
Handsprit och handskar ska användas samt munskydd vid behov. 
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Truls Mader Kiosk Städning omklädningsrum Kiosk
Irja Jensen Appelfeldt Kiosk Matchvärd
Wiliam Jakobsen Kiosk Matchvärd
Malte Bengtsson Matchvärd Kiosk Städning omklädningsrum
Mio Cervin Matchvärd Kiosk Städning omklädningsrum
Emil Lindblad Städning omklädningsrum Kiosk Städning omklädningsrum
Alfred Zaunders Städning omklädningsrum Matchvärd Kiosk
Gabriel Färlevik Matchvärd Kiosk
Ebbe Andersson Städning omklädningsrum Kiosk
Elias Persson Städning omklädningsrum Matchvärd Kiosk
Ossian Thorén Matchvärd Kiosk



I samband med pandemin har kiosksortimentet anpassats till inplastade och förpackade 
varor så lång som möjligt. Kaffet hälls upp i koppen inifrån kiosken, för att undvika att alla 
tar på termosen! Var noggrann och tänk på att uppmana folk att hålla avstånd i kön. 
 
Checklista:  
 Man förbereder och öppnar kiosken när killarna/tjejerna samlas.  
 Plocka fram godis mm och ställ fram så att kunderna kan få en överblick.  
 Kaffe kokas, instruktioner på mått finns uppsatt i köket.   
 Ta upp korv, bröd mm från frysen (om det inte redan är uppe).  
 Koka vatten till korv, sätt fram på kokplattan. Lägg inte i för många korvar åt gången.  
 Sätt igång grillplattan, för att värma brödet till ”Hotdogen”. Använd bara plast eller 

träredskap på dem. 
 Det kan även finnas lite vegetariska korvar och glutenfritt bröd i frysen.  
 Titta efter på matchschemat. Om det är fler matcher, tar man upp korv och bröd och 

vad som behövs fram från frysen till det. 
 Ta inte upp för mycket, tänk på svinnet! 

 
I växelkassan ska det alltid vara 250 kronor. En lista över sålda varor måste fyllas i. 
Summera varje vara, t.ex. kaffe, kexchoklad och räkna ner slutsumman minus växelkassan. 
Det viktiga är att summan för de olika varorna stämmer med slutsumman!  
Pengarna (förutom växelkassan) lämnas till månadens ansvarige styrelsemedlem (se listan 
på kylskåpet).  
Listan över sålda varor/summan lämnas till Marie-Louise ”Mie” i hennes fack på kontoret. 
Nu kan man även swisha på nr:1232656387! Lägsta swish är 20 kr.  

 
Kom ihåg:   

 Alla tomburkar ska läggas i avsedd återvinningspåse. Får ej finnas skräp med! 
 Torka av och håll rent och snyggt under öppethållandet samt efter stängning. 
 Sopa golvet. 
 Diska, torka och plocka undan. 
 Töm alla papperskorgar, kasta sopor och sätt för gallret till kiosken.  
 Håll kiosken öppen till alla kommit ut från omklädningsrummen. 
 Förslut alla påsar och förpackningar noga i frys och kyl! Tänk på noggrannheten vid 

livsmedelshantering!  
 
Vid eventuella frågor, tveka inte att kontakta Mie Persson på 070-498 42 95 

 

 

 


